
ZARZĄDZENIE Nr 35/2009
Burmistrza Gminy Goleniów

z dnia 30 września 2009r.

w sprawie wyceny nieruchomości

Na  podstawie  art.  33  ust.1  ustawy  z  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006r. Nr 17 poz 128 oraz z 2007r. Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111 i 
Nr 223 poz.1458, z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam wycenę nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Gminy Goleniów

Andrzej Wojciechowski

Opracowała: Ilona Kroczyńska



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 35/2009 z 30.09.2009 r.

Goleniów,  30.09.2009

WGR-BG-7211-11/2009

Wydział Finansowy
w miejscu

W obrębie  Łozienica  :

W obrębie  1 miasta Goleniów  :

W obrębie  Białuń  :

W obrębie 11 miasta Goleniów  :

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

55/14 171060,00 204702,00 21.10.2008

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

96/6 551110,00 830023,00 21.10.2008

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

169/2 60374,00 95030,00 15.01.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

69/18 8744,00 37600,00 26.02.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

69/21 8696,00 37393,00 26.02.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

18/22 13109,00 43758,00 26.08.2009



W obrębie 7 miasta Goleniów  :

W obrębie  Czarna Łąka  :

W obrębie  5 miasta Goleniów  :

W obrębie Komarowo:

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

46/7 29302,00 101779,00 03.08.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

100 30235,00 89190,00 16.07.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

113 1673967,00 1855560,75,00 04.03.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

1/23 20845,00 79398,00 30.06.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

492          50640,00 75960,00 07.09.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

216/2          475821,00 905822,00 04.03.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

243/10          102080,00 114840,00 09.07.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

449/6          1820,00 1553,00 16.09.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

204/3 udział 55/1000          380,00                912,00 25.06.2009



W obrębie  Lubczyna  :

W obrębie  10 miasta Goleniów  :

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

155/3 54636,00 17916,55 04.03.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

431 264,00 1099,20 04.03.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

432 211013,00 631312,53 04.03.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

163 3997,00 26151,80 04.03.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

435/2 155160,00 340421,04 04.03.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

173/2 33600,00 110180,00 04.03.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

186/1 2400,00 10832,00 04.03.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

186/2 84686,00 327613,84 04.03.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

38/5          346350,00 306289,83 04.03.2009


